
 
 

Бр. индекс Оцена 

4072 10 

4063 10 

4088 10 

4061 10 

4058 10 

4073 10 

4101 10 

4060 10 

4066 10 

4074 10 

4059 10 

4062 10 

4067 10 

4159 9 

4078 9 

4091 9 

4065 9 

4054 9 

4068 9 

4093 9 

4107 9 

4076 9 

4163 8 

4106 8 

4056 8 

4160 7 

4193 7 

4083 7 

4081 7 

4085 7 

4092 6 

 

* Студентите можат да земат оцена во вторник и четврток 12-14 час. 

 

проф. д-р Александар Туфекчиевски 

 

 


